Tourliste

Verteilung Samstag
Tour-Nr.

Fahrer
63071 Offenbach

01629020232

628005-VT42-VRM-2023-11-25

SAROA Risselsheim
Landgrafenring 76

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

25.11.2023
KW 47

6
5

742,03 kg
40,84 km
16 (1)

Nr.| Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

1 Frau Klara Grunwald

64560 Riedstadt
17697603341

Links unter Carport, abdecken

Hildegard-von-Bingen-Stral3e 6

456010

315

19

11

1

2 | Frau Maja Lisanne Drescher
Frankfurter StralRe 29

64560 Riedstadt
0151-12912440

abdecken

Ecke Kroneckesweg, an die Hecke,

456009

345

21

3 Herr Ben Schaffner
Im Watt 20

64560 Riedstadt
015906163011

in den Hof

456007

340

21

4 | Herr Luis Fischer
RiedstralRe 46
64560 Riedstadt
1777312218

In den Hof, Tor offen

456008

350

21

14

5 | Herr Philipp Laible
DirerstralRe 1
64560 Riedstadt
017632322158

Im Hof, rechts neben Haustir

456028

325

20




