

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	628005-VT42-VRM-2023-11-25	Woche	KW 47
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	6
		Bezirke	5
		Tonnage	742,03 kg
		Tourlänge	40,84 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Klara Grunwald Hildegard-von-Bingen-Straße 6 64560 Riedstadt 17697603341 Links unter Carport, abdecken	456010	315	19	11	1
2	Frau Maja Lisanne Drescher Frankfurter Straße 29 64560 Riedstadt 0151-12912440 Ecke Kröneckesweg, an die Hecke, abdecken	456009	345	21	9	1
3	Herr Ben Schaffner Im Watt 20 64560 Riedstadt 015906163011 in den Hof	456007	340	21	4	1
4	Herr Luis Fischer Riedstraße 46 64560 Riedstadt 1777312218 In den Hof, Tor offen	456008	350	21	14	1
5	Herr Philipp Laible Dürerstraße 1 64560 Riedstadt 017632322158 Im Hof, rechts neben Haustür	456028	325	20	5	1